
事務局電話問合せ受付時間について 

 

当学会の事務局業務を委託している（株）ガリレオ学会業務情報化センターにおいて、新型

コロナウイルス感染症（COVID-19）に対する政府の「緊急事態宣言」解除に伴い、事務局

の対応が緩和されることになりました。 

当面の間、電話でのお問い合わせの受付時間が以下の通りとなります。 

 

 電話問合せ受付時間：平日（月曜～金曜） 11時～16時 

  ※メールでのご連絡につきましては、通常通り対応いたします。  

  

会員の皆さまには、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 


